

SEKTÖREL ANALİZ



Saygın Sigorta AC. LTD. ŞTİ Firma Sahibi Mustafa BAYSAN

“Politikamız; Saygınlık, Dürüstlük, Güvenilirlik, Tutarlılık ve Gülüyüzlülüktür”

Çorlu TSO Dinamik Dergisi olarak bu ay ki sayımızda sektörel analiz röportajımızı; Saygın Sigorta AC. LTD. ŞTİ Firma Sahibi Mustafa BAYSAN ile gerçekleştirdik. Kendisinden sigortacılık sektörü hakkında bilgiler aldık.

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

1946 yılında Pınarhisar Sütlice köyünde doğdum, ilkokulu burada bitirdikten sonra Edirne Erkek Sanat Enstitüsüne girdim. 1964 yılında mezun olduktan sonra Alpullu Şeker Fabrikasında 5 yıl çalıştım. 1969 yılında Çorlu Ağırbakım Fabrikasına teknik ressam olarak transfer oldum. 1991 yılına kadar çalışarak emekli oldum.

Bu arada amatör olarak Türk Harb-İş Sendikasında temsilci, baş temsilci, yönetim kurulu üyeliği ve şube kuruluşunda bulundum. Çorlu'da ilk kez yapı kooperatifçiliğini yine amatör olarak başlatanlardanım. Ayrıca 10'a yakın demekte üyeliğim olduğunu söyleyebilirim.



“

‘Sigortacılıkta Saygınlık’ parolasıyla uzun yıllardır halkımızın hizmetinde olmuş, daima zirveyi hedeflemiş ve zirvede kalmayı başarmış bir kuruluştuz.

”



Firmanızın kuruluş öyküsünden bahseder misiniz?

Bir teklif neticesinde ve 15 gün içinde de 250 kişiyi sigorta yapınca kendimi SİGORTA sektöründe buluverdim. Daha sonra Saygın Sigorta Acenteliği Ltd.Şti'ni kurarak sigortacılığa profesyonel olarak başlamış oldum.

Sektördeki başarınızı neye bağlıyorsunuz?

Kesinlikle hiçbir maddesinden ödün vermediğimiz hem işyerimizin anayasası hem de en önemli özelliklerimizi 10 madde de sıralayabilirim. Biz doğru, tutarlı, dürüst, inanılır ve güvenilir bir acenteyiz.

- Daima güleryüzlü olarak çalışırız.
- Hiç kimseye kötü söz söylemeyiz.
- Biz, bir öğrenen organizasyonuz.
- Biz kâr için değil, itibar için çalışırız.
- Bizim için herkes müşteridir, müşteri daima haklıdır.
- Biz rakiplerimizle değil, geleceğimizle yarışırız.
- Biz zaman mefhumu tanımadan çalışırız.
- Biz sigorta sektörünün profesyonelleriyiz.
- Biz mümkün olsa tüm insanlarımızın alınlarına ve evlerinin içine SAYGIN

SİGORTA kelimesini yazarız.SAYGIN Sigorta, kuruluşundan günümüze sigorta sektöründe faaliyetini, sektörün en önde gelen Ak Sigorta A.Ş., Allianz Sigorta A.Ş., Allianz Yaşam ve emeklilik A.Ş.'nin acenteliğini tam bir profesyonel anlayışla yürütmektedir.

Önderliğimde kurulan SAYGIN SİGORTA "Sigortacılıkta Saygınlık" parolasıyla uzun yıllardır halkımızın hizmetinde olmuş, daima zirveyi hedeflemiş ve zirvede kalmayı başarmış bir kuruluştur.

Çorlu'yu ve Bölgemizi sigortacılık sektörü açısından değerlendirir misiniz?

Trakya'nın sanayi ve iş yönünden en yüksek potansiyele sahip olan yerleşim yeri Çorlu'dur. Nüfus çok yoğun olduğu için iş yeri sayısında paralel olarak artmaktadır. Bu sayede sigortacılık sektörüyle uğraşan işyerlerinin iş hacmi artmaktadır. Sigorta sektöründe en fazla üretim yapılan yerlerin başında Çorlu gelmektedir. Ancak bu yeterli değildir. Herşey ekonomiye ve kültürel duruma bağlıdır. Bizim halkımız bir malı görerek aldığı için bizim sektörümüzde belli zorluklarla karşılaşabiliyoruz. İnsanların başına bir olay gelmediği sürece

sigortanın önemini anlayamıyorlar. Bu kadar gelişmiş yöre olmasına rağmen oldukça zorlanıyoruz. Sigorta satışı şu an en zor mesleklerin başında geliyor diyebiliriz.

Öncelikli olarak hedefleriniz nelerdir?

Öncelikli hedefimiz müşterimizi aileden bir bireymiş gibi görek tüm sorunlarına sıkıntılarına çare olabilmektir. Dürüst, saygılı, güvenilir olan politikamızın çizgisini devam ettirmektir. Bölgemiz ve Çorumuz için en iyi şekilde hizmet vermeye devam edeceğiz.

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?

Bizim mesleğimizin okullara kadar girmesi profesyonelleşme açısından büyük bir adımdır. Biz bu mesleğin ilkokuldan itibaren ders olarak gösterilmesini isteriz. İnsanlara temelden sigortacılığın önemini aşılacak gerekir. Sektörde; mevzuata uygun ve işini düzgün yapan esnafın olması için gerekli denetimlerin yapılmasını istiyoruz. Bizimle gerçekleştirmiş olduğu röportajdan dolayı Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na teşekkürlerimizi sunuyoruz.